
Guten Tag
Aktuelle Monatsangebote aus Ihrer Guten Tag Apotheke

Gültig im Juli 2024

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 
2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 
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Nur ein Gutschein und Artikel pro Person. Gültig im Juli 2
024.

Sie sind zufrieden  
mit unserem Service?

Dann hinterlassen Sie doch gerne 
eine Bewertung bei Google!

Der schnellste Hörtest der Welt

ab sofort kostenlos und unverbindlich  
ohne Terminvereinbarung.

Montag, 08.07.2024 von 10 – 13 Uhr  

mit  
Mandy Liebschwager
in Ihrer

Telefon 0951/981 36-0 · Fax 0951/981 36-62 
E-Mail info@hainapotheke.de

www.hainapotheke.de   instagram.com/hainapotheke    Facebook.com/hainapotheke

J. Pock-Baier e.K.  Hainstraße 3  96047 Bamberg. .

Guten Tag Apotheke
Notizblock
1 Stück

GRATIS
für Ihren Einkauf

Solange der Vorrat reicht.  
Gilt nicht beim Einlösen  
eines Rezeptes.

Gingium® 
120 mg
120 Filmtabletten

statt € 96,89 1)

€ 45,95
Freundschaftspreis 

IBU-LYSIN-ratiopharm®  
400 mg Filmtabletten
20 Stück

statt € 10,98 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis  

doc® 
Ibuprofen Schmerzgel 5% Gel
100 g

statt € 17,931)

€ 11,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 119,50



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2024
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Unsere Aktionen im Juli

am 04. Juli: 
Kosmetikaktion von  

11 bis 17 Uhr und  
20% Rabatt* 

auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 15. Juli: 
Kosmetikaktion von  

10 bis 16 Uhr und  
20% Rabatt* 

auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

am 23. Juli: 
Kosmetikaktion von  

10 bis 16 Uhr und  
20% Rabatt* 

auf die Produkte von

*ausgenommen sind Angebots- u. Dauertiefpreise

Eucerin®  
Actinic ControlMD 
Emulsion
80 ml

statt € 29,95 1)

€ 23,95
Freundschaftspreis

1 l = € 299,38

Eucerin® 
Anti-Pigment  
Augenringe
Korrigierende  
Augenpflege

15 ml

statt € 30,45 1)

€ 25,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1730,00

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

La Roche-Posay 
Mela B3  
Pflegecreme
40 ml

statt € 34,90 1)

€ 26,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 672,50

La Roche-Posay 
Mela B3  
Serum
30 ml

statt € 47,90 1)

€ 36,90
Freundschaftspreis 

1 l = € 1230,00

Vichy  
Capital Soleil  
UV-Age daily  
LSF 50+
40 ml

statt € 24,00 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis

1 l = € 473,75 

Caudalie  
Vinosun Protect 
Sonnenlotion  
SPF 50+
Sehr hoher Schutz

150 ml

statt € 35,90 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 146,33



Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Unsere Dauertiefpreise Über 100 Arzneimittel  
dauerhaft im Preis gesenkt!*

*mindestens gültig bis 31.12.2024   2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. Stand 01.06.2024

WIR SIND

E-REZEPT

READYE-REZEPT:
Wir lösen bereits 
 seit 2 Jahren
   Ihre E-Rezepte 
      ein!

Muster

Loceryl® Nagellack  
gegen Nagelpilz
Direkt-Applikator
3 ml

statt € 37,491)

€ 24,95
Freundschaftspreis

Antistax® extra
Venentabletten
90 Filmtabletten

statt € 54,171)

€ 42,95
Freundschaftspreis  

Caudalie  
Vinosun Protect 
Sonnenlotion  
SPF 50+
Sehr hoher Schutz

150 ml

statt € 35,90 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 146,33

Mobilat®  
CBD Aktiv-Gel
50 ml

statt € 15,97 1)

€ 8,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 179,00

Kytta® Schmerzsalbe
150 g

statt € 27,99 2)

€ 17,75
Freundschaftspreis

1 kg = € 118,33

Contour® next 
Sensoren
50 Teststreifen

statt € 29,99 2)

€ 24,95
Freundschaftspreis  

Bepanthen® 
Wund- und Heilsalbe
100 g

statt € 19,39 2)

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 129,50  

Hyaluron- 
ratiopharm® 
Augentropfen 
10 ml

statt € 13,49 2)

€ 8,95
Freundschaftspreis

1 l = € 895,00 

femibion® 
menopause plus
30 + 30 Tabletten

statt € 24,99 1)

€ 18,95
Freundschaftspreis 



Wir beraten Sie gerne!

1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

      D I E  A P O T H E K E N - M A R K E !

OMEGA-3 1000 mg
von GESUNDFORM

180 Vega-Soft-Caps

GELENK 850 mg
von GESUNDFORM

60 Tabletten

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

Mit 850 mg Glucosamin und 100 mg Chondroitin 
Vitamin C leistet einen Beitrag zur  
normalen Kollagenbildung
Zink trägt zum Erhalt gesunder Knochen bei

NEU: Mit HYALURON, ein natür-

licher Bestandteil des Bindegewe-

bes und der Gelenkflüssigkeit

EPA/DHA leisten einen gesunden Beitrag 
für Herz, Gehirn und Sehkraft !

Vitamin E schützt die Zellen vor oxidativem Stress

Ihr Vorteil mit GESUNDFORM 

Leisten Sie sich Gesundheit
Mit GESUNDFORM – dem Sortiment Ihres Vertrauens und der Kompetenz  

Ihrer Guten-Tag-Apotheke 
 

meridol® med  
CHX 0,2% Lösung
300 ml

statt € 15,95 1)

€ 9,95
Freundschaftspreis

1 l = € 33,17

elmex® sensitive
DOPPELPACK Zahnpasta
2 x 75 ml

statt € 7,98 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 46,33

Biolectra®  
Magnesium 400 mg 
Nerven & Muskeln Vital
30 x 1,9 g

statt € 18,85 1)

€ 14,95
Freundschaftspreis 

1 kg = € 262,28

orthomol  
hair intense
60 Kapseln

statt € 31,99 1)

€ 27,95
Freundschaftspreis 

statt € 26,75 1)

€ 21,95
Freundschaftspreis 

statt € 28,75 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis 

Clearblue®  
Schwangerschaftstest
6 Tage früher
Ultra früh

2 Stück

statt € 16,95 1)

€ 15,95
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Abgabe in  haushaltsüblichen Mengen, solange der Vorrat reicht. Für Druck- und Satzfehler keine Haftung.  Stand 06/2024

Wir beraten Sie gerne!

Sollten Sie während der Geltungsdauer 
der aktuellen Monatsangebote einen 

Artikel dieses Angebots in einer öffent- 
lichen Apotheke billiger angeboten 

bekommen, bieten wir Ihnen gegen Vor-
lage des Kassenbons bzw. der Werbung 
diesen Artikel zum selben Preis an bzw. 

erstatten die Kaufpreisdifferenz.

Wir  beraten Sie gerne!

Wir halten  
jeden Preis.Hylo-Vision®  

SafeDrop® 0,1%  
Augentropfen 
10 ml 

statt € 13,50 1)

€ 10,95
Freundschaftspreis 

1 l = € 1095,00

Remifemin® plus  
Johanniskraut
100 Filmtabletten

statt € 37,09 1)

€ 32,95
Freundschaftspreis 

Octenisept® Gel
20 ml

statt € 7,64 1)

€ 5,95
Freundschaftspreis

1 l = € 297,50 

Octenisept® 
Wund-Desinfektion 
Spray
50 ml

statt € 9,78 1)

€ 6,95
Freundschaftspreis

1 l = € 139,00

auch in  
100 ml erhältlich

Artelac®  
Complete MDO®  
Augentropfen
10 ml

statt € 17,95 1)

€ 12,95
Freundschaftspreis

1 l = € 1295,00 

Achten Sie auf 

weitere Angebote 

in unserer Apotheke!

Wartner®
Warzen Spray 
Vereisungsmethode
50 ml

statt € 20,95 1)

€ 19,95
Freundschaftspreis

1 l = € 399,00

Traumeel® S  
Creme
100 g

statt € 18,28 1)

€ 13,95
Freundschaftspreis

1 kg = € 139,50

Diclo-ratiopharm®   
bei Schmerzen und  
Fieber 25 mg
20 Filmtabletten

statt € 9,97 1)

€ 7,45
Freundschaftspreis 



1) Eigener ehemaliger Verkaufspreis; zugleich niedrigster Verkaufspreis der letzten 30 Tage. 2) Unverbindliche Preisempfehlung des Herstellers. 

Da geht ’s  mir  gleich viel  besser !

Unsere Eigenmarke  
zu fairen Preisen

Da geht’s mir gleich viel besser !

Cetirizin elac® 10 mg
20 Filmtabletten

F
re

undschaf t spre i s

 
statt 5,97€ 2)

1,95

Diclo Schmerzgel 10mg/g Gel
100 g

F
re

undschaf t spre i s

1 kg = € 79,50

 
statt 12,95€ 2)

7,95

F
re

undschaf t spre i s

1 l = € 245,00

Nasenspray
elac®
ohne  
Konservierungsstoffe 
10 ml

 
statt 3,78€ 2)

2,45

F
re

undschaf t spre i s

Paracetamol 500 mg elac®
20 Tabletten

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Ibuprofen 400 mg  elac® 
20 Filmtabletten

 
statt 4,59€ 2)

1,95 F
re

undschaf t spre i s

Loperamid elac® 2 mg
10 Tabletten

 
statt 3,45€ 2)

1,95

F
re

undschaf t spre i s

Schlaftabletten elac®  
50 mg 
20 Tabletten

 
statt 6,59€ 2)

3,95

F
re

undschaf t spre i s

Pantoprazol elac® 20 mg 
14 magensaftresistente Tabletten

 
statt 8,95€ 2)

4,95

F
re

undschaf t spre i s

ASS elac® 100 mg TAH
100 magensaftresistente 
Tabletten

 
statt 3,83€ 2)

2,95


